319. (54. f. 2.)
Chart, s. XV, f. Itio, 4°, mun. V, ligat. recens.

1. F. 1"-34b. (Semiotics) De dedicacione. Int.: ,,Zachee
festinaus descende .... Inter oumes tribulacioues." Expl.:
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,,Beneficia animabus impetrentur." - - 2. F. 34b-39b. De
ludo sermo (Joannis Geuss). Inc.: �Conf'undatur sorciura distri-
bucio .... hec verba possunt intelligi." Expl.: ,,Peccati."
Cf. cod. 228(11). -- 3. F. 39"-44*. Sermo De Nouo Anno.
Inc.: ,,Ecce noua facio .... Notandum Conswetndo iam vn-
diqnc." Expl.: ,,Quam wulnera." - 4. F. 44b-50b. DC
Epipliania domini vel de icaptismate. Inc.: �Notandum quod
beatus Bernhardus." Expl.: ,,Grauiter peccant." - 5. F. 50"
-54". (Sermo) De sancto spiritu et confirmacione. Inc.: ,,Et
repleti sunt .... Notandum quod mulieres." Expl.: ,,Dirimit
contracturn." - 6. F. 55a-57". R. Magister h[eiiricus de]
li[assia] de sancto spiritu. Inc.: ,,Vtinam deus loqneretiir ....
Quoniam secreta sapiencie." Expl.: ,,Imploremus spiritum
sanctum qui .... Amen." -- 7. F. 57b-75". (Qtiatuor ser-
moiies) de s. frinitate. Inc.: ,,Hy tres vnum sunt .... Signum
quod liabetur." Expl.: ,,Cni sit honor .... Amen." Tribns
priovibus sermonibus inscriptum est ,,M h b". Cf. n. (3. -
8. F. 75b-94*. (Tres sermmes) De Nouo sacerdote. Inc.:
,,Accede ad altare .... Dilectissimi in ehvisto congregati."
Expl.: ,,Ad regna polorum Amen." - 9. F. 94"-101". Sermo
bonus scquitnr de nouo sacerdote predicates per magistrum

pctrmn de pyrichenwart doctorem Tlieologie. Inc.: ,,Exiens
ihesus de finibus tyri .... Sciendum quod in illo ewangelio."
Expl.: ,,In futuva patria Ad quam .... Amen." De Petro
Reicber de Pirchenwart, qui 1425 et 1431 rector universitatis
Viennensis fuit, cf. Asclibach 443 sqq. -- 10. F. 101b-105b.
(Sermo de dominica] 3* post pascam. Inc.: ,,KArissimi ob-
secro vos .... Gwido elicit." Expl.: ,,Adiuuare dignefur et
sancta trinitas .... Amen." -- 11. F. 105b-108b. (Smm>)

De decimis ct off'ertorys. Inc.: ,,HEddite que sunt cesaris . .
Effectus propositorum verborum." Expl.: ,,Que sunt dei deo.
Do bac materia qucrc plura in dictis baselpach parte cstiuali
dominica 23" post pent." - F. 109 script, vacat. - 12. F. 110a
-114a. (Sermo de dedicatione.) Inc.: ,,Vnum comodum et
vna proprietas est." Expl.: ,,Et in future per gloriam Ad
quam .... Ameu." - 13. F. 114a-125". (Sermo super
illnd:) Inijressus ihesus perambulabat Jericho. Inc..: ,,Cum
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autem in aliquibus niissalibus." Expl.: ,,Nos participes faciat
Qui cum patre .... Amen." - - 14. F. 126"-130". De in-
uencione Sancte Crucis percnUa. Inc.: ,,[E]x vtraquc parte
flnminis .... In qnilms verbis." Expl.: ,,Diguctur Jbesus
ctmstus." -- F. 130"-133" script, vacant. -- 15. F. 134"-
143°. (Sermo dc immaculata conceptions S. M. V.) Inc.:
,,[T]ota pulchra es . . . . Transsmnptiue aut ad commendacio-
nem." Expl.: ,,Jhesu cliristo saluatore nostro Qui .... Amen."
- 10. F. 143b-145*. (Sermo) De assumptions gloriosissime